oA

g
-

i

b, ! o

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA KACANIK

NR.KONTRATIS
KA 652 -18-141-147
12.12.2018
KACANIK

KONTRATE PER FURNIZIM DHE SHERBIME ( nén 1.000.00 €)
Meni |

Lyra e Prokurimit né Ka canik.pérfagésuar nga z Shefket Koxcha,Menagjer i
Prokurimit dhe  Agnesa Fonigi perfagésues 1" Ilir Kosova “sh.p.k Prishting
Neni I

Me kété kontraté béhet rregullimi [ paisjeve teknologjike per nevojat e
Administrates Komunale Kacanik -
Neni 11 '

Furnizimi do te kryet conform specifikacionit té ofertes LCmimi i cili duhet te
paguhet pér furnizim sipas késaj kontrate &shte
=686.00(gjashtequndetedhjetegjashteero

Neni TV

Cdo mosmarveshje e obliguar e késaj kontrate nga njéra pale do t€ pasojé ndérprerja e
kontratés dhe padija né Gjykaten Komunale né Kaganik

Neni ¥V

Kjo kontraté hyn né fugi né ditén e nénshkrimit né mese dy paléve,

Palér nénshkruese

Menagjeri I Prokurimit llir Kosova “sh.p.k Prishtingé
SW Koxha Agnesa Fonigi
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PHOKURIAL ME VLERE MINIMALE

Hepubhiba 2 Kosirade Repubiks

Fosivs Hepulliba of X osove

Sips Nenit 3716 Lgflt S, 4L-042 pér Prokarimin Pubilib i@ Republibes se Knsuves, | nibryshuar ilhe plobésu me ligin a
i, (A7L-257, liggin v, B5IL-00H dhe ligim Ke. 0571-002
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